
UCHWAŁA Nr 73/449/16
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 6 października 2016  r.

w sprawie: przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli i dyrektorów szkół

oraz placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz § 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX/228/09 Rady Powiatu

Gostyńskiego z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród

dla nauczycieli ze środków specjalnego funduszu nagród

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przyznać nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej następującym dyrek-

torom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński: 

1) Panu Lechowi Bemowi - dyrektorowi ZSOiZ w Krobi - 2.348 zł (brutto),

2) Pani Bożenie Ryczkowskiej – dyrektorowi ZSR w Grabonogu - 2.348 zł (brutto),

3) Pani Krystynie Piaseckiej - dyrektorowi PPP w Gostyniu - 2.348 zł (brutto).

2. Postanawia się przyznać nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej następującym nauczy-

cielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński:

1) Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego]  – nauczycielowi ZSZ w Gostyniu -

2.348 zł (brutto),

2) Panu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego]  – nauczycielowi ZSZ w Gostyniu -  2.348  zł

(brutto),

3) Pani  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego]  – nauczycielowi ZSO w Gostyniu -

2.348 zł (brutto),

4) Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego] – nauczycielowi ZSOiZ w Krobi -

2.348 zł (brutto),

 



5) Panu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego]i – nauczycielowi ZSOiZ w Krobi -  2.348  zł

(brutto),

6) Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego] – nauczycielowi ZSR w Grabonogu -

2.348 zł (brutto),

7) Panu  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego]– nauczycielowi ZSR w Grabonogu -  2.348  zł

(brutto),

8) Pani  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego]  – nauczycielowi ZSS w Brzeziu -

2.348 zł (brutto),

9) Pani  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego] – nauczycielowi ZSS w Brzeziu -  2.348  zł

(brutto),

10) Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Biliń-

ska Inspektor Wydziału Organizacyjnego] – nauczycielowi PPP w Gostyniu -

2.348 zł (brutto).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz dyrektorom poszczególnych szkół i porad-

ni psychologiczno–pedagogicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Gostyński 
(-) Robert Marcinkowski 

Zarząd Powiatu:

Czesław Kołak …………………………..

Zenon Norman …………………………..

Janusz Sikora …………………………..

Damian Walczak …………………………..

 



 


